

## Миссия:

Профессиональная информационная и организационная поддержка медицинских организаций Республики Казахстан.

## Видение:

Динамично развивающаяся компания, занимающая лидирующее положение на рынке организации маркетинговых и информационных мероприятий, обучения для медицинских работников, медицинских организации и медицинских профессиональных сообществ.

## Политика в области качества:

Деятельность ТОО «МедМедиа Казахстан» направлена на достижение и поддержание высокого уровня качества услуг по организации мероприятий в интересах здравоохранения Республики Казахстан.

TOO «МедМедиа Казахстан» является организатором альтернативной профессиональной площадки для обмена опытом, мнениями, дискуссионными позициями, ориентированной на непрерывное повышение уровня знаний и квалификации медицинских работников Республики Казахстан.

TOO «МедМедиа Казахстан» позиционирует себя как издательский дом, предоставляющий возможность именитым авторам и начинающим специалистам заявить о себе в научной среде для предложения и обсуждения новых видов диагностики, лечения и продвижения наилучших практик в медицинских науках.

TOO «МедМедиа Казахстан» создает условия для непрерывного обучения врачей Республики Казахстан, привлекая к этому высококвалифицированных лекторов.

## Основополагающие ценности политики ТОО «МедМедиа Казахстан» в области качества:

- Личное участие руководства ТОО «МедМедиа Казахстан», стимулирование и поддержка предложений и инициатив сотрудников в определении и реализации политики, целей и текущих задач в области качества, разумной интеграции требований стандарта ISO 9001:2015, законодательных, нормативных и иных применимых требований в бизнес-процессы ТОО «МедМедиа Казахстан»
- Комплексное и сбалансированное управление процессами достижения качества услуг и устойчивого успеха бизнеса.
- Работа команды профессионалов.
- Стимулирование развития компетенций работников.
- Непрерывное повышение эффективности и результативности системы менеджмента качества и деятельности ТОО «МедМедиа Казахстан» в рамках системы менеджмента качества.

Руководство ТОО «МедМедиа Казахстан» обязуется обеспечить все необходимые условия для реализации настоящей Политики.

Генеральный директор М. Сапарбаева